bankowy Przedsiębiorstwa Komunikacji Sa­

mochodowej w Łomży Sp. z o. o. prowadzo­

ny przez Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. 

Ol Łomża, numerrachunku: 171930 1640 

244004248666 0001 z dopiskiem: "Wa­

dium dziołka - nr 23657/9" 
Wadium wynosi: 53900,00 złotych (słow­

nie: pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset zło­

tych) 
Wadium należy wnieść do dnia: 

23.06.2014r. do godz. 09:00 
8. Skutki uchylania się od zawarcia umo­

wy sprzedaży nieruchomości gruntowej: 

W przypadku uchylania się od zawarcia 

umowy sprzedaży nieruchomości grunto­

wej, PKS w Łomży Sp.